Band III., Nr. 617, Seite 84

Bischof Konrad von Konstanz verleiht die ihm von Rudolf von Streitberg in Oberweiler und von Heinrich von Magenbuch in Eschendorf aufgesagten Lehen dem Kloster Salem gegen einen jährlichen ewigen Wachszins.

Konstanz, 1219. August 6.

Universis Christi fidelibus hanc paginam inspicientibus C., divina miseratione Constantiensis ecclesie episcopus, salutem in vero salutari. Notum sit universitati vestre, quod cum Rvdolfus de Stripere feodum in loco qui dicitur Obernwilare, et Henricus de Magenbvch, in loco qui dicitur Osterndorf¹, circa terminos curtis de Bachobeton, ab ecclesia nostra tenuissent, iidem Rvdolfus et Heinrichvs eadem feoda in manu nostra resignabant. Nos vero tam ad preces ipsorum quam divine caritatis intuitu, qua ecclesie dei sibi invicem subvenire tenentur, easdem possessiones, cum ad manum nostram redierunt, monasterio de Salem sub censu perpetuo concessimus possidendas, id est pro libra cere, annuatim ecclesie Constantiensi in festo beati Martini persolvenda.

 Acta sunt hec in capitulo Constantiensi, anno incarnationis dominice M^o. CC^o. XVIII^o., indictione VII^a., idus Augusti, pontificatus nostri anno VIII^o., fratribus nostris presentibus et consentientibus, quorum nomina subiecta videntur: Henricus prepositus cum fratre suo Peregrino, Wernerus decanus, Vdalricus custos, Vdalricus custos de Cella episcopi², Waltherus archidiaconus cum fratre suo Lvtholdo, aliique quam plures.

—

Nach dem Diplomatar des Klosters Salem, Bd. 1, S. 145 f., Nr. XCVIII, unter der Aufschrift: *Concessio episcopi constanciensis super quibusdam prediis circa Bahchobeton.*

¹Eschendorf.

²Bischofszell.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

GLA Karlsruhe

Signatur/Titel des Originals:

67/1162 Bd. 1, Nr. 98, S. 145-146

Weitere Angaben

Überlieferungsart:

Abschrift

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Konstanz

Aussteller:

Konrad II.; Bischof von Konstanz (1209-1233)

Ortsindex:

Bischofszell, Kt. Thurgau, Schweiz
 Eschendorf Wohnplatz (21208)
 Eschendorf, Ostrach, SIG
 Konstanz Wohnplatz (14442)
 Konstanz, KN
 Magenbuch Wohnplatz (21219)
 Magenbuch, Ostrach, SIG
 Oberweiler Wohnplatz (21222)
 Oberweiler, Ostrach, SIG
 Schloss Salem : Salem FN
 Schloss Salem Wohnplatz (18257)
 Streitberg Wohnplatz (17137)
 Streitberg, Biberach an der Riß, BC